关于皖能港华公司设备专责等岗位公开招

聘进入面试人员名单公示

安徽省皖能港华天然气有限公司 2024 年公开招聘设备专

责、巡线调压员岗位笔试工作已结束，现将进入面试人员的名

单公示如下（排名不分先后）：

序号 岗位 姓名

1 设备专责 胡  楠

2 设备专责 文  勇

3 设备专责 吴虹卫

4 巡线调压员 沈  桢

5 巡线调压员 姚明富

6 巡线调压员 张伟豪

公示时间为三个工作日。公示期间，如有情况需要反映，请

向安徽省皖能港华天然气有限公司招聘工作组或纪检工作组反

映。

工作组联系电话：0563-4107500

纪检工作组联系电话：0563-4107507

特此公示。

安徽省皖能港华天然气有限公司

2024 年 8 月 28 日